Распоряжение № 01-09-3235/1 от 27.10.2011

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 28.10.2010
№ 3300 «Об утверждении состава
и положения комиссии по вывозу
бесхозяйных, брошенных транспортных
средств с придомовых территорий
и территорий улично-дорожной сети
города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.10.2010 № 3300 «Об утверждении состава и положения комиссии по вывозу бесхозяйных,            брошенных транспортных средств с придомовых территорий и территорий улично-дорожной сети города Сургута» изменение:
пункт 1.3 приложения 2 к распоряжению после слов «по мере необходи-мости» дополнить словами «но не реже, чем один раз в полгода».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов